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ENERGIE BESP.

MET DE COMFORTISER
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ENERGIEBESPARING RUIM 80%
TERUGVERDIENTIUD VANAF 9 MAANDEN
EFFICIENT GEBRUIK VAN DE CIRCULATIEPOMP
LANGERE LEVENSDUUR VAN DE

CIRCULATIEPOMP

MEER COMFORT, UW VLOER BLUFT LANGER WARM
GESCHIKT VOOR ELK TYPE VLOERVERWARMINGS-
VERDELER, MET POMP
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VOORBEELD BEREKENING

Aantal uren per jaar 365 dagen
stookuren 200 dagen

vermindering draaiuren van circulatie pomp
door gebruik Comfortiser

Uitgangspunt bij onderstaande berekening:
k\Wh prijs € 0,23

Aanschafprijs incl btw. € 85,-

Pompstand

1 7760 uur a 35 Watt = 271kWh x € 0,23

2 7760 uur a 50 Watt = 388kWh x € 0,23
3 7760 uur a 65 Watt = 504kWh x € 0,23
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X 24 uur
X 5 uur

Energiebesparing
/jaar

€62,33

€ 89,24
€115,92
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8760 uur
1000 uur

7760 uur

terugverdientijd

< 1 jaar en 5mnd.

< 1 jaar
< 9 mnd

Aan bovenstaande voorbeeld berekening kunnen geen rechten worden ontleend.

Druk-, zetfouten en prijswijzigingen voorbehouden.

@ Unilam

Tel: +31 (0) 575-555777 | Fax: +31 (0) 575-551128 |
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